PAGE
2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  15.07.2020
	                         №  779

О назначении публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства  на земельном участке с кадастровым номером          28:02:000127:19,         по

ул. Кирова, 193, в г. Белогорск

В соответствии со статьями 5.1. и 40 Градостроительного Кодекса РФ, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний муниципального образования города Белогорск», утвержденных решением Белогорского городского Совета народных депутатов  от 07.10.2005 № 09/119, статьями 5 и 7 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Городской округ Белогорск», а также на основании положительных рекомендаций комиссии по правилам землепользования и застройки (далее Комиссия),
постановляю:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления  разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства по заявлению Осиповой Е.В., на земельном участке с кадастровым номером 28:02:000127:19,    расположенном    по    адресу:    Амурская    область,    г. Белогорск., ул. Кирова, 193.
2. Комиссии провести публичные слушания 07.08.2020, в 15-30 час., в зале заседаний Администрации г. Белогорск по ул. Гагарина, дом 2.
3. Определить место экспозиции материалов, подлежащих рассмотрению на публичных слушаниях на первом этаже в здании Администрации        г. Белогорск и в кабинете № 112. Время проведения экспозиции установить с 8-00 час. до 17-00 час., в рабочие дни, до 06.08.2020.
4. Установить место и время приёма предложений заинтересованных лиц по вопросу публичных слушаний - кабинет 112 Администрации по адресу г. Белогорск, ул. Гагарина, 2, (тел. 2-05-51, 2-36-21) с 8-00 час. до 17-00 час., до 06.08.2020.

5. Комиссии обеспечить:

· выполнение организационных мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний;

· распространение оповещения о начале публичных слушаний  в местах, расположенных на территории, в отношении которой запрашивается разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства;
· подготовку заключения о результатах публичных слушаний.
6. Опубликовать настоящее постановление и оповещение о начале публичных слушаний в газете «Белогорский вестник».

7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы по строительству и землепользованию Администрации                  г. Белогорск В.А. Розонова.
	Глава муниципального образования

г. Белогорск
	      С.Ю. Мелюков

_1402215822.vsd